Santa Isabel, 25 de outubro de 2021 – Edição 1211

Página 1 de 3

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.359/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/11/2021 às 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.santaisabel.sp.gov.br, Link:

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

______________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.758/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS (INSUMOS E

INSTRUMENTAIS), PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16/11/2021 às 09H00.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.santaisabel.sp.gov.br, Link:

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail:

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA

PREGOEIRO

Santa Isabel, 25 de outubro de 2021 – Edição 1211

Página 2 de 3

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DO TERMO CONTRATUAL N° 13/2021.

PROCESSO: N° 8337, DE 22 DE MARÇO DE 2021.

MODALIDADE: CONVITE 09/2021

CONTRATO: No 13/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

CONTRATADA NK PORT FACILITIES E TERCEIZAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PINTURA, REPINTURA E

TRATAMENTO DE FERRUGEM EM GRADES E ESQUADRIAS, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL.

VALOR (R$): 68.239,28 (setenta e oito mil duzentos e trinta e nove reais e vinte oito centavos).

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) DIAS.

DATA DA ASSINATURA: 13 de Outubro de 2021.

Ato do Presidente no 522, de 13 de outubro de 2021.

(Nomeia membros da Comissão Permanente de Licitação)

Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa Isabel, usando de suas

atribuições legais, baixa o seguinte Ato:

Art. 1o. Ficam nomeados os servidores Maricélia dos Santos, Felipe Rodrigues Crespim, Roberto Cosmos Avelino

e Lindolfo Alves para, sob a presidência da primeira e secretaria do segundo, integrarem a Comissão

Permanente de Licitação destinada a receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos

às licitações que forem realizadas pela Câmara Municipal no exercício de 2021, nos termos do art. 6o, XVI, c.c.

art. 51, ambos da Lei federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações vigentes.

Santa Isabel, 25 de outubro de 2021 – Edição 1211

Página 3 de 3

Art. 2o. Este Ato entra em vigor na data da sua publicação.

Santa Isabel, 13 de outubro de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Registrado e publicado nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS

   Secretário Administrativo

		2021-10-25T20:24:13+0000